Образец приказа о назначении
руководителя производственной практики
[bookmark: _GoBack](образец имеет рекомендательный характер)

ПРИКАЗ

от «___» _____________ 2018 г. 					№________

г. Казань

О назначении руководителя
учебно-производственной практики

В целях обеспечения проведения летней учебной/производственной практики студентов ФГБОУ ВО Казанский ГМУ Минздрава России в соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации № 1383 от 27.11.2015 г. «Об утверждении положения о практике обучающихся, осваивающих основные профессиональные образовательные программы высшего образования» и во исполнение Приказа Министерства здравоохранения Республики Татарстан №__ от «__» ________ 2018г. «О проведении летней учебно-производственной практики студентов Казанского государственного медицинского университета в 2017-2018 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение летней учебной/производственной практики студентов ФГБОУ ВО Казанский ГМУ Минздрава России на базе ГАУЗ «_________________________».
2. Распределить объем практики студентов продолжительностью 6 часов при шестидневной рабочей неделе.
3. Утвердить перечень отделений и список сотрудников, ответственных за прохождение производственной практики (Приложение №1).
4. Руководителям учебной/производственной практики:
-обеспечить проведение инструктажа по охране труда, технике безопасности, пожарной безопасности, а также ознакомление с правилами внутреннего трудового распорядка,
- осуществлять контроль за наличием у студентов медицинской книжки с допуском к производственной практике.
5. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на _________.

Главный врач								______________